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Kemira Oyj on saattanut loppuun ChemSolutionsiin kuuluvan 
muurahaishappoliiketoimintansa myynnin 

 
Kemira on 6.3.2014 saattanut loppuun ChemSolutionsiin kuuluvan 
muurahaishappoliiketoimintansa myynnin Tamincolle. Kaupasta tiedotettiin 23.12.2013. 
Yrityskauppaan kuului Oulussa toimiva muurahaishapon tuotantolaitos, mukaan lukien 
rehunsäilöntätuotteiden ja lentokenttäkiitoratojen jäänestoaineiden tuotantolinjat, sekä 
noin 160 työntekijää.  
 
Kemira kirjaa kaupan johdosta kertaluonteisen noin 40 miljoonan euron myyntivoiton 
vuoden 2014 ensimmäiselle neljännekselle. 
 
Aiemmin ilmoitetun mukaisesti ChemSolutions-segmentin muu liiketoiminta eli 
natriumperkarbonaattituotanto jää Kemiralle ja se tullaan raportoimaan Paper-
segmentissä. ChemSolutions-segmentti lakkautetaan ensimmäisen vuosineljänneksen 
2014 jälkeen. 

 
Lisätietoja: 
 
Kemira Oyj 
Tero Huovinen, sijoittajasuhdejohtaja 
010 862 1980 
 
 

Kemira on kansainvälinen kemian alan yhtiö, jonka keskeisiä asiakkaita ovat runsaasti vettä 
kuluttavat teollisuudenalat. Tarjoamme asiantuntemusta ja kemikaaleja asiakkaidemme vesi-, 
energia- ja raaka-ainetehokkuuden parantamiseksi. Olemme vahvimmillamme paperi- ja 
massateollisuudessa, öljy- ja kaasualalla, kaivostoiminnassa ja vedenkäsittelyssä. Vuonna 2013 
Kemiran liikevaihto oli 2,2 miljardia euroa. Henkilöstön määrä oli noin 4 500. Kemiran osakkeet on 
listattu NASDAQ OMX Helsinkiin. 

www.kemira.fi 

Taminco on maailman suurin integroitu alkyyliamiinien ja niiden johdannaisten valmistaja. 
Tamincon tuotteita käytetään valmistettaessa päivittäin tarvittavia tuotteita maatalouden, 
vedenkäsittelyn, henkilökohtaisen hygienian ja kodin kunnossapidon tarpeisiin, eläinten rehuissa 
sekä öljyn ja kaasun loppukäyttäjämarkkinoilla. Tamincon tuotteiden avulla lopputuotteiden 
ominaisuuksia parannetaan ja suorituskykyä tehostetaan. Taminco työllistää noin 850 henkilöä. 
Tämä yritys toimii 19 maassa. Sillä on seitsemän tuotantolaitosta Yhdysvalloissa, Euroopassa ja 
Aasiassa. 

http://www.kemira.fi/

